АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2019                                             № 980

О внесении изменений

в постановление администрации

МО «Ахтубинский район»

от 25.01.2012 № 59

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом

Астраханской области от 09.12.2008 № 75/2008-ОЗ «О системах оплаты труда

работников государственных и муниципальных учреждений Астраханской

области», постановлением Правительства Астраханской области от 30.12.2013

№ 598-П «О системе оплаты труда работников государственных учреждений

Астраханской области, подведомственных агентству по делам молодежи

Астраханской области», постановлением Правительства Астраханской области

от 12.04.2012 № 142-П «О примерном Положении о системах оплаты труда

работников государственных учреждений Астраханской области»

администрация МО «Ахтубинский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации МО «Ахтубинский район»

от 25.01.2012 № 59 «О системе оплаты труда работников муниципального

бюджетного учреждения «Центр социальной поддержки семьи и молодежи»

комитета по делам семьи, подростков и молодежи администрации

муниципального образования «Ахтубинский район» изменения, изложив

приложения №№ 1, 2, 3 к Положению об оплате труда работников

муниципального бюджетного учреждения «Центр социальной поддержки семьи

и молодежи» комитета по делам семьи, подростков и молодежи администрации

муниципального образования «Ахтубинский район», утвержденному

постановлением, в новой редакции согласно приложениям №№ 1, 2, 3 к

настоящему постановлению.

2. МКУ «УХТО МО «Ахтубинский район» обеспечить размещение

настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте

администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе

«Документы Администрации» подразделе «Официальные документы».

3. Общему отделу администрации МО «Ахтубинский район» представить

информацию в газету «Ахтубинская правда» о размещении настоящего

постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации

МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе «Документы

Администрации» подразделе «Официальные документы».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.10.2019.

И.о. главы муниципального образования                                              Д.А. Клоков